[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.08.2024                                           г. Норильск                                                № 5698

	О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска
от 24.06.2024 № 4560

В целях организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования город Норильск,

1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска
от 24.06.2024 № 4560 «О временном прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования город Норильск» (далее - Распоряжение), следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.1 пункта 4 Распоряжения дополнить абзацами двадцать первым – двадцать третьим следующего содержания:
«маршрут № 40:
в прямом направлении: по установленному маршруту до остановочного пункта «Университет», далее по улицам 50 лет Октября, Комсомольская, Красноярская и далее по установленному маршруту;
в обратном направлении: по установленному маршруту.»;
1.2. Подпункт 4.2 пункта 4 Распоряжения дополнить абзацами двадцать четвертым – двадцать шестым следующего содержания:
«маршрут № 40:
в прямом направлении: по установленному маршруту;
в обратном направлении: по установленному маршруту до остановочного пункта «улица Красноярская», далее по улицам Красноярская, Комсомольская,
50 лет Октября и далее по установленному маршруту.».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования
город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24.06.2024.

	Заместитель Главы города Норильска
по дорожно-транспортной инфраструктуре
и благоустройству - начальник Управления
дорожно-транспортной инфраструктуры
Администрации города Норильска

                  А.А. Яковлев

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg